
ZARZĄDZENIE NR 109/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 13 ust. 1 Programu współpracy Gminy Miasto 
Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/1481/23 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Miasto 
Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5540) oraz § 
5 ust. 16 Zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, stanowiących Załącznik do 
Zarządzenia Nr 477/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2023 r. w sprawie zasad 
współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania w Otwartym Konkursie 
Ofert Nr BDO/JG/2024/053 na realizację zadania publicznego pn. „Przygotowanie 
i realizacja XVII Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych oraz XXII edycji spotkania szczecińskich 
organizacji pozarządowych w formie Pikniku Pasji, skierowanych do mieszkańców Szczecina oraz 
lokalnego sektora pozarządowego" w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Magdalena Błaszczyk, Biuro Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie Miasta Szczecin; 

Członkowie: 

2) Katarzyna Konieczna, Biuro Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie Miasta Szczecin; 

3) Piotr Spunda, Biuro Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie Miasta Szczecin; 

4) Anna Malinowska, Stowarzyszenie Solidarne Kobiety Zawsze; 

5) Ewa Cudnik, Fundacja Thebestofszczecin; 

6) Witold Nowak, Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów; 

Przedstawiciel Biura Dialogu Obywatelskiego: 

7) Joanna Gabinowska, Biuro Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie, ocena merytoryczna oraz rekomendowanie 
do wyboru oferty złożonej w Otwartym Konkursie Ofert. 

§ 3. 1. Członkom Komisji Konkursowej nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji Konkursowej, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji Konkursowej składają oświadczenia o zachowaniu tajemnicy 
w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji 
Konkursowej w formie pisemnej, a w przypadku posiedzeń zdalnych w formie ustnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3904CEC-A756-4B4B-99E7-E6C7AB912B9F. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Daniel Wacinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3904CEC-A756-4B4B-99E7-E6C7AB912B9F. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 109/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


